
Kontrola plagiátorství: Posouzeno – není plagiát. 

          
                                    Katedra psychologie 

 

 

 

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Práci předložil(a) student(ka): Veronika  D v o ř á k o v á 

 

Název práce: Využití psychoterapeutických postupů v pomoci obětem domácího násilí  

 

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Kateřina Lohrová, Ph.D.  

 

Předmět hodnocení 
Výborné Velmi 

dobré 

Dobré Nevyh. 

Iniciativa a samostatnost při zpracování x    

Splnění cíle a rozsahu zadání  x   

Úroveň zpracování teoretické části x    

Úroveň zpracování analytické části   x  

Projektová a metodologická koncepčnost  x   

Vhodnost použitých metod  x   

Způsob zpracování dat  x   

Správnost, důkladnost vyhodnocení výsledků   x  

Odborná jazyková úroveň   x  

Formální uspořádání a úprava (text, grafy, tabulky) x    

Práce s odbornou literaturou (citace a odkazy)  x   

Celková odborná úroveň BP  x   

Celkový přínos BP  x   

 

Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy: 

Práce se věnuje rozsáhlému tématu, jehož redukce nebyla snadná, autorka se však vyrovnala s 

tímto úkolem přiměřeně. Oceňuji dlouhodobou práci s respondenty-terapeuty – kontakt s nimi 

a získání jich pro účast ve svém zkoumání i opakovaná setkávání. Výhradu mám ke způsobu 

zpracování získaných dat a k prezentaci hlavních zjištění, resp. splnění cíle práce – ve shrnutí 

jako podkapitole se poněkud rozpouští dojem vrcholu práce, mísí se shrnutí celého zkoumání 

se mísí se sumářem postupu práce. Seznam použitých zdrojů mohl být košatější. Práce s 

(nejen) odborným jazykem je slabší, přesto shledávám práci dostatečně sdělnou. 

 

Dotazy, které by se mohly stát předmětem obhajoby: 

Jaká jsou ta nejzásadnější zjištění stran psychoterapeutické práce s oběťmi domácího násilí? 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.     NAVRHOVANÁ ZNÁMKA: 2 (velmi dobře) 

 

         

Datum: 31. 5. 2019                                                 

       PhDr. Mgr. Kateřina Lohrová, Ph.D. 

         vedoucí práce 


